ДДIutПпистрz

БЕлоllЦИЯ
горо/{А

.,*?;iж+.:dil"гоРСк

!О q^ ,пя аоао,

lIостлновJII'IlиЕ

l Белогорск аgr - П
О признан ии прч.Постановл";;; fi:iRlЦИМ

СИЛУ

frtц:цщ#i;tr:ЁJJ/ апреля 202О годаNs 214_П

в соответств
Ро.*и.*о;"';:"" С фаЖданским

Щт;чЖiъ:н;;gJlffii$'-Т.!:q"ffi ;flfi аН*.ffi #
ЖJ#.'r,Ж**h*#l:Цýft?";#?."fi iт1*;,"о"#оооержки.уб,"п.оu
инфекцииziпЬ-,а"ч;,й;;;;;'"#;Н##:#р"".уо,"*;r#;'":'"ТЖ'#"#"#;

Жffi x".:ж:"#ъ".lxж:i._;*;u1,#'iiii,,:'ffi ;1}Ъ"#"ffi i*:*tr
ПосТАноВЛlIЕТ:

L Постановление от 7 апрел я 2О20 года J\Ъ 2|4-П кО лервоочередных мерах поддержкисчбъектов м;lлого
ниемN{ер"""о"i';:;Ё;fi;#,#J,:,ъхтЁilхж"ff ,#,тfri*;";f

ь"#:J;;lж**коронавирусной инфекции 2019-пСоVu Адr"r"..рuч"" .ородi БеrЪ.ор"к Белогорского рай-оlа
|9спхблики Крым, признать утратившим силу,

2, I-Iастоящее постановление вступает в силу с 30.04.2020г.
з, обеспечить размещение настоящего постановления на официальной странице муници-tIаJIьtlого образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крымв иrlформационtlо-телекоммуникационной сети пинтернет) в разделе муниципальное образо-uu:1: Белогорск (http://belogorsk.rk.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настояdIего посfацовления оставляю за собой.

l lraBa ацминистрации города Белогорск
-/'

п:,,I!,/